intētiā abolef. ej̄ co-mādato. **A** In
hoc etiā videt̄ Cō. glo. Ray. ut in deā
q̄. v. **E**t hoc v̄p̄ videt̄. q̄ etiā circa ta-
bia puta erga bñfida sola intētio cō-
stituit culpabilē ap̄s deū. t̄cet non q̄
ad iudiciale punitōe; ecclie. ex. eo-
tua. Simonia tñ mentalis tñ. sola
p̄mā abolef. nec obligat ad restituti-
onē acceptoꝝ dicto cōmādato. Secus
in vsutis in qbz etiā sola intentio vsu-
aria obligat ad restitutionem in fo-
ro penitentiali. ut a notat glo. in di-
cto capitu-mandato. et fact extra de-
v̄su. cōsuluit. Ratio aut̄ p̄t esse. q̄ i
vsura ledit deus a h̄o. deo satisfit p̄ pe-
nitētiā homi vero p̄ restitutōem. **I**n
simonia vero simplicis intētōis nō le-
ditur ps que sp̄ote a fine coactione
p̄stat immo potius ipa ledit deū tur-
piter agendo nec leditur ecclēsia mili-
tans que tñ iudicat de manifestis.
dicto c. tua. sed solus deus cui p̄ solā
satisfit penitētiā. ex. e. c. si. **B**
Vtr̄ ad hoc q̄ cōmittatur simonia
requiraf q̄ sit expressum pactum **R**e.
Ron. **N**am a Giezi simoniacus fuit
t̄cet pactum aliq̄s non fecerit. nota
ex. e. sup̄ specula. **A**Hoc e. habetur
in titulo de magistris. **E**t dic hoc v̄p̄
rum quo ad forum diuinū. **S**ec⁹ quo
ad iudiciale. ex. e. c. si. a patet ex di-
ctis in. **F**precedenti. nisi interueniret
exactio. ex. e. sicut p̄ certo. **B**. **S**ed
simonia mentali vide s̄. **R**enundatō
ii. **G**ie
Quot modis cōmittitur simonia
Re. fm. Ray. **V**na diuīsio est p̄ mune-
ra que dant. **N**am aut daf mun⁹ a
manu aut ab obsequio aut a lingua
de quibus habes s̄. **M**unus. **F**j. **A**lia
diuīsio ex pte cōmittentī sive simonia
ea ordinatio v̄l alia hmōi sp̄uatum
datio. aut est ex pte conferentis tñ.
ut qñ conferēs mibi aliquod sp̄uale
recipit tempale me ignorāte. **A**ut ex
pte recipientis tñ. ut si ego recipiam
fac̄m nō quidē dando aliquid cōferē-
ti sed alicui suo cōfiliario. **A**ut ex pte
pt̄iusq̄. s̄ qñ ordinādus dat aliqd

ordinanti Ahqñ ex pte neutri⁹. ut si amic⁹ me⁹ me ignorante det aliquid amico sive officiario epiz ut me oīdis net: epō ec ignorāte. j. q. i. statim⁹ a c. Si q̄s a simoniais. A. Idē in sū eo. ti. q. vñ. D.

Vtr̄ sit simonia si aliqd grat⁹ def p spūalibz. v̄l recipia². **R**o Si penit⁹ spō te offerat: nō est simonia. j. q. i. q̄cqd inuisibil⁹. **V**bi nota fm Wil. q̄ si h̄c ppositio p notaret applicatō; seu omittatō; sic nūq̄ tempale est danc dū p spūalibz nec ecōtrario. **S**i at notz cām finalē. ut sit sensus: iste dedit deznariū p sac̄o. v. ppter reverentia sac̄ menti. licet p̄ fieri. Et eodē q̄ mō si notat cām effidēt. ut sit sensus. dedt p sac̄o. v. p dātōe quā habuit ad fac̄m: fieri p̄. **A** Con. **V**l. ut in sum eo. ti. q. x. **D**. Si aut dubitof vt̄z gra tis v̄l corrupta intentōe datū sit tria sūt p̄cipue attendēda. s. dātis a recipi entis q̄litas. videlicz an a paupe di uini. v̄l ecōuerso. **I**de muneus q̄ntitas. ut si res magni v̄l modic sit p̄cij. **I**de donatōis tps: an sc; instāte nccitatorv als offerat. Et fm hec hūda ē p̄sumptio p v̄l atra. ex. eo. a si q̄stio nes. **S**; h̄c intelligēda sūt in foro cān. In foro aut ūscie attēbi⁹ n̄ p̄sumpto. **A** Idē in dcā. q. fm ray. **V**l. a host. **D**